
 
 

UCHWAŁA NR LXXV/549/2023 
RADY MIEJSKIEJ W DĘBICY 

z dnia 22 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Miasta Dębica na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d, pkt.10 ustawy z dnia 8 marca 1990r  o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 211-212, art. 214, art. 217, art. 235-237  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) – Rada Miejska  w Dębicy uchwala co 
następuje : 

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Miasta Dębica na 2023 r.  Nr LXXII/524/2023 Rady Miejskiej 
w Dębicy z dnia 16 stycznia 2023 r. wprowadza się następujące zmiany : 

1) Zwiększa się dochody bieżące budżetu miasta na 2023 r. o kwotę 2 640,00 zł dokonując jednocześnie  
zmiany „Tabeli Nr 1 do uchwały budżetowej Gminy Miasta Dębica na 2023 r.”.  

Zmiany wyżej opisane przedstawione zostały w „Tabeli Nr 1 Dochody budżetowe na 2023 r.” stanowiącej 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Zwiększa się wydatki budżetu miasta na 2023 r o kwotę 2 840 832,70 zł dokonując jednocześnie zmiany 
„Tabeli Nr 2 do uchwały budżetowej Gminy Miasta Dębica na 2023 r.”, w tym : 

a) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 5 700,00 zł, 

b) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę  2 729 747,70 zł, 

c) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 26 300,00 zł, 

d) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 143 085,00 zł.  

Zmiany wyżej opisane przedstawione zostały w „Tabeli Nr 2 Wydatki budżetowe na 2023 r.” stanowiącej 
załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) W "Tabeli Nr 3 Wydatki majątkowe na 2023 r." wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

4) W "Tabeli Nr 7 Dochody i wydatki wynikające ze szczególnych zasad wykonywania budżetu gminy 
określonych w ustawie o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi" wprowadza się 
zmiany jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

5) W "Tabeli Nr 8 Dochody i wydatki wynikające ze szczególnych zasad wykonywania budżetu gminy 
określonych w ustawie o utrzymaniu czystości i porządku w gminach" wprowadza się zmiany jak 
w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

6) W "Tabeli Nr 9 Dochody i wydatki wynikające ze szczególnych zasad wykonywania budżetu gminy 
określonych w ustawie prawo ochrony środowiska" wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 6 do 
niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia piątek, 24 marca 2023 r.

Poz. 1747



7) W "Załączniku Nr 1 Dotacje udzielane z budżetu Miasta Dębica na 2023 r." wprowadza się zmiany jak 
w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały. 

8) Zwiększa się planowany deficyt budżetu Miasta Dębica na 2023 r. o kwotę 2 838 192,70 zł. 

9) Określa się planowany deficyt budżetu na 2023 r. w kwocie 25 811 263,70 zł, jako różnicę pomiędzy 
dochodami, a wydatkami budżetu. 

10) Źródłem sfinansowania zwiększonego deficytu budżetu będą przychody z tytułu : niewykorzystanych 
środków pieniężnych w kwocie 2 236 111,85 zł oraz wolnych środków jako nadwyżki środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu miasta, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów 
wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 602 080,85 zł. 

11) Określa się planowane przychody budżetu miasta na 2023 r. w kwocie 32 728 763,70 zł, w tym z tytułu: 

a) niewykorzystanych środków pieniężnych, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach 
publicznych w kwocie 3 184 755,20 zł, 

b) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu miasta, 
wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 
w kwocie         13 544 008,50 zł, 

c) planowanego do zaciągnięcia kredytu bankowego w kwocie 16 000 000,00 zł. 

§ 2. Budżet miasta na 2023 r. po zmianach określonych w §1 będzie równy : 

1. Dochody budżetu miasta ogółem 237 534 200,00 zł, w tym :  

1) dochody bieżące 207 506 484,00 zł; 

2) dochody majątkowe 30 027 716,00 zł. 

2. Wydatki budżetu miasta ogółem 263 345 463,70 zł, w tym :  

1) wydatki bieżące 218 838 186,70 zł;   

2) wydatki majątkowe 44 507 277,00 zł. 

3. Przychody budżetu w kwocie 32 728 763,70 zł stanowią : 

1) wolne środki z lat ubiegłych w wysokości 13 544 008,50 zł, 

2) niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 w wysokości 3 184 755,20 zł, 

3) planowany kredyt bankowy w wysokości 16 000 000,00 zł. 

4. Rozchody budżetu w kwocie 6 917 500,00 zł obejmują spłatę rat kredytów. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dębicy 

 
 

mgr Józef Sieradzki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1747



Dział Rozdz. Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 0,00 2 640,00

0,00 2 640,00

85295 0,00 2 640,00

0,00 2 640,00

0,00 2 640,00

razem: 0,00 2 640,00

0,00 2 640,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 2 640,00

0,00 2 640,00

Ogółem: 237 531 560,00 237 534 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 401 707,00 4 404 347,00

majątkowe 30 027 716,00 30 027 716,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 083 199,00 3 083 199,00

majątkowe

1 321 148,00

2 640,00

207 506 484,00

952 144,00

851 144,00

0839

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 318 508,00

Wpływy z usług - od uczestników projektu "Zwiększenie dostępności do usług
społecznych"

0,00

bieżące 207 503 844,00

Pozostała działalność 949 504,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

848 504,00

bieżące

Pomoc społeczna 7 956 782,00 7 959 422,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

855 752,00 858 392,00

DOCHODY BUDŻETOWE NA 2023 r.

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)
3 4 5 8

do uchwały budżetowej Gminy Miasta Dębica na 2023 r.Tabela Nr 1 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXV/549/2023

Rady Miejskiej w Dębicy

z dnia 22 marca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 1747



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

35 558 643,00 11 217 388,00 10 467 738,00 0,00 10 467 738,00 749 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 341 255,00 24 341 255,00 0,00 0,00

(3 700,00) (3 700,00) (3 700,00) 0,00 (3 700,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 700,00 3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 558 643,00 11 217 388,00 10 467 738,00 3 700,00 10 464 038,00 749 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 341 255,00 24 341 255,00 0,00 0,00

6 813 689,00 6 813 689,00 6 813 689,00 0,00 6 813 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(3 700,00) (3 700,00) (3 700,00) 0,00 (3 700,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 700,00 3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 813 689,00 6 813 689,00 6 813 689,00 3 700,00 6 809 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 700,00 3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 700,00 3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 699 189,00 6 699 189,00 6 699 189,00 0,00 6 699 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(3 700,00) (3 700,00) (3 700,00) 0,00 (3 700,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 695 489,00 6 695 489,00 6 695 489,00 0,00 6 695 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 900 000,00 4 720 000,00 4 720 000,00 0,00 4 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 835,00 0,00 0,00 56 835,00

4 956 835,00 4 720 000,00 4 720 000,00 0,00 4 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 236 835,00 180 000,00 0,00 56 835,00

3 872 000,00 3 872 000,00 3 872 000,00 0,00 3 872 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 835,00 0,00 0,00 56 835,00

3 928 835,00 3 872 000,00 3 872 000,00 0,00 3 872 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 835,00 0,00 0,00 56 835,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 835,00 0,00 0,00 56 835,00

56 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 835,00 0,00 0,00 56 835,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

768 991,00

0,00

0,00

768 991,00

17

z tego:

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:

700

70007

60004
Lokalny transport
zbiorowy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4

600 Transport i łączność

przed zmianą

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wniesienie wkładów
do spółek prawa
handlowego oraz na
uzupełnienie funduszy
statutowych banków

przed zmianą

6030

Gospodarowanie
mieszkaniowym
zasobem gminy

Zakup usług
pozostałych

Gospodarka
mieszkaniowa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia
bezosobowe

przed zmianą

zmniejszenie

4300

4170

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Dział

WYDATKI BUDŻETOWE NA 2022 r.

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3

wypłaty
z tytułu
poręcze

ń i
gwaranc

ji

obsługa długu

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

do uchwały budżetowej Gminy Miasta Dębica na 2022 r.Tabela Nr 2

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXV/549/2023

Rady Miejskiej w Dębicy

z dnia 22 marca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 1747



17 602 510,00 17 397 354,00 16 108 137,00 13 818 103,00 2 290 034,00 0,00 523 000,00 766 217,00 0,00 0,00 205 156,00 205 156,00 0,00 0,00

(26 300,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (26 300,00) (26 300,00) 0,00 0,00

286 711,00 200 461,00 126 706,00 95 225,00 31 481,00 0,00 0,00 73 755,00 0,00 0,00 86 250,00 86 250,00 0,00 0,00

17 862 921,00 17 597 815,00 16 234 843,00 13 913 328,00 2 321 515,00 0,00 523 000,00 839 972,00 0,00 0,00 265 106,00 265 106,00 0,00 0,00

12 320 137,00 12 114 981,00 11 830 444,00 10 366 300,00 1 464 144,00 0,00 26 000,00 258 537,00 0,00 0,00 205 156,00 205 156,00 0,00 0,00

(26 300,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (26 300,00) (26 300,00) 0,00 0,00

286 711,00 200 461,00 126 706,00 95 225,00 31 481,00 0,00 0,00 73 755,00 0,00 0,00 86 250,00 86 250,00 0,00 0,00

12 580 548,00 12 315 442,00 11 957 150,00 10 461 525,00 1 495 625,00 0,00 26 000,00 332 292,00 0,00 0,00 265 106,00 265 106,00 0,00 0,00

8 091 850,00 8 091 850,00 8 091 850,00 8 091 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 225,00 95 225,00 95 225,00 95 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 187 075,00 8 187 075,00 8 187 075,00 8 187 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 884,00 117 884,00 117 884,00 0,00 117 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 516,00 14 516,00 14 516,00 0,00 14 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132 400,00 132 400,00 132 400,00 0,00 132 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

507 560,00 507 560,00 507 560,00 0,00 507 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 965,00 16 965,00 16 965,00 0,00 16 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

524 525,00 524 525,00 524 525,00 0,00 524 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 729,00 49 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 729,00 49 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 026,00 24 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 026,00 24 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 100,00 36 100,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 400,00 19 400,00 0,00 0,00

55 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 500,00 55 500,00 0,00 0,00

125 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 540,00 125 540,00 0,00 0,00

(26 300,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (26 300,00) (26 300,00) 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 240,00 99 240,00 0,00 0,00

31 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 400,00 31 400,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 850,00 66 850,00 0,00 0,00

98 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 250,00 98 250,00 0,00 0,00

92 007 389,00 89 081 889,00 74 911 039,00 65 209 176,00 9 701 863,00 14 094 000,00 76 850,00 0,00 0,00 0,00 2 925 500,00 2 925 500,00 0,00 0,00

(2 000,00) (2 000,00) (2 000,00) 0,00 (2 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 208,25 31 208,25 31 208,25 30 000,00 1 208,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 036 597,25 89 111 097,25 74 940 247,25 65 239 176,00 9 701 071,25 14 094 000,00 76 850,00 0,00 0,00 0,00 2 925 500,00 2 925 500,00 0,00 0,00

43 751 960,00 41 326 460,00 40 537 160,00 35 132 302,00 5 404 858,00 741 000,00 48 300,00 0,00 0,00 0,00 2 425 500,00 2 425 500,00 0,00 0,00

(2 000,00) (2 000,00) (2 000,00) 0,00 (2 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 208,25 31 208,25 31 208,25 30 000,00 1 208,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 781 168,25 41 355 668,25 40 566 368,25 35 162 302,00 5 404 066,25 741 000,00 48 300,00 0,00 0,00 0,00 2 425 500,00 2 425 500,00 0,00 0,00

0,00

0,00

250 000,00

0,00

250 000,00

250 000,00

0,00

31 400,00

98 250,00

250 000,00

0,00

66 850,00

(26 300,00)

0,00

99 240,00

0,00

0,00

125 540,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

66 850,00

197 490,00

0,00

(26 300,00)

156 940,00

197 490,00

156 940,00

(26 300,00)

66 850,00

Szkoły podstawowe

Oświata i wychowanie

Wydatki inwestycyjne
jednostek
budżetowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki inwestycyjne
jednostek
budżetowych

Wydatki inwestycyjne
jednostek
budżetowych

80101

6059

6057

6050

4309

4307

801

750

zwiększenie

przed zmianą

Zakup usług
pozostałych

zmniejszenie

Zakup usług
pozostałych

Zakup usług
pozostałych

Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia
osobowe
pracowników

75023

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenieUrzędy gmin (miast i
miast na prawach
powiatu)

Administracja
publiczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4300

4210

4010

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 1747



3 563 300,00 3 563 300,00 3 563 300,00 3 563 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 593 300,00 3 593 300,00 3 593 300,00 3 593 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

252 375,00 252 375,00 252 375,00 0,00 252 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(2 000,00) (2 000,00) (2 000,00) 0,00 (2 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 375,00 250 375,00 250 375,00 0,00 250 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 208,25 1 208,25 1 208,25 0,00 1 208,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 208,25 17 208,25 17 208,25 0,00 17 208,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 779 100,00 1 779 100,00 664 100,00 499 500,00 164 600,00 1 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

183 220,00 183 220,00 143 220,00 0,00 143 220,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 962 320,00 1 962 320,00 807 320,00 499 500,00 307 820,00 1 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 674 000,00 1 674 000,00 664 000,00 499 500,00 164 500,00 1 010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

183 220,00 183 220,00 143 220,00 0,00 143 220,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 857 220,00 1 857 220,00 807 220,00 499 500,00 307 720,00 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

760 000,00 760 000,00 0,00 0,00 0,00 760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 400,00 43 400,00 43 400,00 0,00 43 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 220,00 83 220,00 83 220,00 0,00 83 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 620,00 126 620,00 126 620,00 0,00 126 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 448 736,00 17 448 736,00 11 230 996,00 7 046 104,00 4 184 892,00 101 750,00 5 198 994,00 916 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133 865,00 133 865,00 131 225,00 131 225,00 0,00 0,00 0,00 2 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 582 601,00 17 582 601,00 11 362 221,00 7 177 329,00 4 184 892,00 101 750,00 5 198 994,00 919 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 469 590,00 4 469 590,00 4 311 153,00 3 944 280,00 366 873,00 0,00 158 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 225,00 131 225,00 131 225,00 131 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 600 815,00 4 600 815,00 4 442 378,00 4 075 505,00 366 873,00 0,00 158 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 019 278,00 3 019 278,00 3 019 278,00 3 019 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 225,00 131 225,00 131 225,00 131 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 150 503,00 3 150 503,00 3 150 503,00 3 150 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 519 714,00 1 519 714,00 16 000,00 0,00 16 000,00 20 000,00 610 000,00 873 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 640,00 2 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 522 354,00 1 522 354,00 16 000,00 0,00 16 000,00 20 000,00 610 000,00 876 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85295

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

4010
Wynagrodzenia
osobowe
pracowników

zmniejszenie

zwiększenie

85154

851

4240

Pozostała działalność

Wynagrodzenia
osobowe
pracowników

Ośrodki pomocy
społecznej

Pomoc społeczna

Zakup usług
pozostałych

Zakup materiałów i
wyposażenia

Dotacja celowa z
budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do

Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

Ochrona zdrowia

Zakup środków
dydaktycznych i
książek

852

4010

85219

4300

4210

2830

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 1747



17 431,00 17 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 640,00 2 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 071,00 20 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

974 460,00 974 460,00 0,00 0,00 0,00 844 000,00 130 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

976 460,00 976 460,00 0,00 0,00 0,00 844 000,00 132 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 460,00 95 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 460,00 97 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 460,00 95 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 460,00 97 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 893 677,00 18 509 452,00 17 993 708,00 473 808,00 17 519 900,00 10 000,00 0,00 505 744,00 0,00 0,00 3 384 225,00 3 384 225,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 051 683,45 2 051 683,45 2 051 683,45 0,00 2 051 683,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 945 360,45 20 561 135,45 20 045 391,45 473 808,00 19 571 583,45 10 000,00 0,00 505 744,00 0,00 0,00 3 384 225,00 3 384 225,00 0,00 0,00

11 912 568,00 11 832 568,00 11 832 568,00 333 840,00 11 498 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 036 970,45 2 036 970,45 2 036 970,45 0,00 2 036 970,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 949 538,45 13 869 538,45 13 869 538,45 333 840,00 13 535 698,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

11 381 160,00 11 381 160,00 11 381 160,00 0,00 11 381 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 036 970,45 2 036 970,45 2 036 970,45 0,00 2 036 970,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 418 130,45 13 418 130,45 13 418 130,45 0,00 13 418 130,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 713,00 14 713,00 14 713,00 0,00 14 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

174 713,00 24 713,00 24 713,00 0,00 24 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 713,00 14 713,00 14 713,00 0,00 14 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 713,00 24 713,00 24 713,00 0,00 24 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 485 715,00 6 485 715,00 34 800,00 1 000,00 33 800,00 6 420 915,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 610,00 123 610,00 0,00 0,00 0,00 123 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 609 325,00 6 609 325,00 34 800,00 1 000,00 33 800,00 6 544 525,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 665 200,00 3 665 200,00 0,00 0,00 0,00 3 665 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 690,00 28 690,00 0,00 0,00 0,00 28 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 693 890,00 3 693 890,00 0,00 0,00 0,00 3 693 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 665 200,00 3 665 200,00 0,00 0,00 0,00 3 665 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 690,00 28 690,00 0,00 0,00 0,00 28 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 693 890,00 3 693 890,00 0,00 0,00 0,00 3 693 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480

Dotacja podmiotowa z
budżetu dla
samorządowej
instytucji kultury

92109
Domy i ośrodki
kultury, świetlice i
kluby

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 989 225,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 989 225,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa
narodowego

4300
Zakup usług
pozostałych

Wpływy i wydatki
związane z
gromadzeniem
środków z opłat i kar
za korzystanie ze

Zakup usług
pozostałych

Gospodarka
odpadami
komunalnymi

Gospodarka
komunalna i ochrona
środowiska

Stypendia dla uczniów

Pomoc materialna dla
uczniów o
charakterze
motywacyjnym

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

90019

4300

90002

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

900

3240

85416

854

4179

Edukacyjna opieka
wychowawcza

Wynagrodzenia
bezosobowe

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 1747



1 807 602,00 1 807 602,00 0,00 0,00 0,00 1 807 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 360,00 14 360,00 0,00 0,00 0,00 14 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 821 962,00 1 821 962,00 0,00 0,00 0,00 1 821 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 807 602,00 1 807 602,00 0,00 0,00 0,00 1 807 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 360,00 14 360,00 0,00 0,00 0,00 14 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 821 962,00 1 821 962,00 0,00 0,00 0,00 1 821 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

828 113,00 828 113,00 0,00 0,00 0,00 828 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 560,00 80 560,00 0,00 0,00 0,00 80 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

908 673,00 908 673,00 0,00 0,00 0,00 908 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

828 113,00 828 113,00 0,00 0,00 0,00 828 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 560,00 80 560,00 0,00 0,00 0,00 80 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

908 673,00 908 673,00 0,00 0,00 0,00 908 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

260 504 631,00 216 114 139,00 165 468 683,00 99 652 591,00 65 816 092,00 24 320 315,00 21 156 184,00 2 188 957,00 0,00 2 980 000,00 44 390 492,00 44 390 492,00 0,00 0,00

(32 000,00) (5 700,00) (5 700,00) 0,00 (5 700,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (26 300,00) (26 300,00) 0,00 0,00

2 872 832,70 2 729 747,70 2 487 742,70 260 150,00 2 227 592,70 163 610,00 2 000,00 76 395,00 0,00 0,00 143 085,00 86 250,00 0,00 56 835,00

263 345 463,70 218 838 186,70 167 950 725,70 99 912 741,00 68 037 984,70 24 483 925,00 21 158 184,00 2 265 352,00 0,00 2 980 000,00 44 507 277,00 44 450 442,00 0,00 56 835,00

66 850,00

po zmianach 3 205 706,00

Wydatki razem:

przed zmianą 3 165 156,00

zmniejszenie (26 300,00)

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2480

Dotacja podmiotowa z
budżetu dla
samorządowej
instytucji kultury

Muzea

0,00

0,00

0,00

0,00

92118

2480

Dotacja podmiotowa z
budżetu dla
samorządowej
instytucji kultury

92116 Biblioteki
0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 1747



Dział Rozdz. § Przed zmianą Zmiana

700 180 000,00 56 835,00

70007 0,00 56 835,00

6030 0,00 56 835,00

0,00 56 835,00

750 205 156,00 59 950,00

75023 205 156,00 59 950,00

6050 36 100,00 19 400,00

36 100,00 19 400,00

6057 125 540,00 - 26 300,00

125 540,00 - 26 300,00

6059 31 400,00 66 850,00

31 400,00 66 850,00

44 390 492,00 116 785,00

Modernizacja budynku Urzędu Miejskiego w Dębicy w celu przystosowania dla osób ze
szczególnymi potrzebami 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 98 250,00

98 250,00

99 240,00

44 507 277,00Razem

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Podwyższenie kapitału zapasowego Spółki Administracja Domów Mieszkalnych Sp. z o. o. w
Dębicy

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Modernizacja budynku Urzędu Miejskiego w Dębicy w celu przystosowania dla osób ze
szczególnymi potrzebami 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja budynku Urzędu Miejskiego w Dębicy w celu przystosowania dla osób ze
szczególnymi potrzebami 

WYDATKI MAJĄTKOWE NA 2023 r.

Treść Po zmianie

Gospodarka mieszkaniowa 236 835,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 56 835,00

Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie funduszy statutowych
banków państwowych i innych instytucji finansowych

56 835,00

56 835,00

265 106,00

265 106,00

55 500,00

55 500,00

99 240,00

do uchwały budżetowej Gminy Miasta Dębica na 2023 r.Tabela Nr 3

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXV/549/2023

Rady Miejskiej w Dębicy

z dnia 22 marca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 1747



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 674 000,00 1 674 000,00 664 000,00 499 500,00 164 500,00 1 010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

183 220,00 183 220,00 143 220,00 0,00 143 220,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 857 220,00 1 857 220,00 807 220,00 499 500,00 307 720,00 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 674 000,00 1 674 000,00 664 000,00 499 500,00 164 500,00 1 010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

183 220,00 183 220,00 143 220,00 0,00 143 220,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 857 220,00 1 857 220,00 807 220,00 499 500,00 307 720,00 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

760 000,00 760 000,00 0,00 0,00 0,00 760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 400,00 43 400,00 43 400,00 0,00 43 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 220,00 83 220,00 83 220,00 0,00 83 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 620,00 126 620,00 126 620,00 0,00 126 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 674 000,00 1 674 000,00 664 000,00 499 500,00 164 500,00 1 010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

183 220,00 183 220,00 143 220,00 0,00 143 220,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 857 220,00 1 857 220,00 807 220,00 499 500,00 307 720,00 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

2830

Dotacja celowa z
budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie
zadań zleconych do
realizacji pozostałym
jednostkom nie

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

4300
Zakup usług
pozostałych

Wydatki razem:

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

851 Ochrona zdrowia

Wydatki bieżące

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

do uchwały budżetowej Gminy Miasta Dębica na 2023 r.Tabela Nr 7

DOCHODY I WYDATKI WYNIKAJĄCE ZE SZCZEGÓLNYCH ZASAD WYKONYWANIA BUDŻETU GMINY OKREŚLONYCH 
W USTAWIE O YCHOWANIU W TRZEŹWOŚCI I PRZECIWDZIAŁANIU ALKOHOLIZMOWI
II. Wydatki

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXXV/549/2023

Rady Miejskiej w Dębicy

z dnia 22 marca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 1747



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

11 912 568,00 11 832 568,00 11 832 568,00 333 840,00 11 498 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 036 970,45 2 036 970,45 2 036 970,45 0,00 2 036 970,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 949 538,45 13 869 538,45 13 869 538,45 333 840,00 13 535 698,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

11 912 568,00 11 832 568,00 11 832 568,00 333 840,00 11 498 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 036 970,45 2 036 970,45 2 036 970,45 0,00 2 036 970,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 949 538,45 13 869 538,45 13 869 538,45 333 840,00 13 535 698,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

11 381 160,00 11 381 160,00 11 381 160,00 0,00 11 381 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 036 970,45 2 036 970,45 2 036 970,45 0,00 2 036 970,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 418 130,45 13 418 130,45 13 418 130,45 0,00 13 418 130,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 912 568,00 11 832 568,00 11 832 568,00 333 840,00 11 498 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 036 970,45 2 036 970,45 2 036 970,45 0,00 2 036 970,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 949 538,45 13 869 538,45 13 869 538,45 333 840,00 13 535 698,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,000,00po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki bieżące

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Dział Rozdział
§
/

grupa

900
Gospodarka
komunalna i ochrona
środowiska

90002
Gospodarka
odpadami
komunalnymi

4300
Zakup usług
pozostałych

Wydatki razem:
0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

do uchwały budżetowej Gminy Miasta Dębica na 2023 r.Tabela Nr 8

DOCHODY I WYDATKI WYNIKAJĄCE ZE SZCZEGÓLNYCH ZASAD WYKONYWANIA BUDŻETU GMINY OKREŚLONYCH 

W USTAWIE O UTRZYMANIU CZYSTOŚCI I PORZĄDKU W GMINACH

II. Wydatki

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXXV/549/2023

Rady Miejskiej w Dębicy

z dnia 22 marca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 1747



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

160 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 713,00 14 713,00 14 713,00 0,00 14 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

174 713,00 24 713,00 24 713,00 0,00 24 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

160 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 713,00 14 713,00 14 713,00 0,00 14 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

174 713,00 24 713,00 24 713,00 0,00 24 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 713,00 14 713,00 14 713,00 0,00 14 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 713,00 24 713,00 24 713,00 0,00 24 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 713,00 14 713,00 14 713,00 0,00 14 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

174 713,00 24 713,00 24 713,00 0,00 24 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

4300
Zakup usług
pozostałych

90019

Wpływy i wydatki
związane z
gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie
ze środowiska

900

przed zmianą

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka
komunalna i ochrona
środowiska

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

0,00

0,00

0,00

Wniesien
ie

wkładów
do

spółek
prawa

handlow
ego

na programy
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

17

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:

4

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3

wypłaty z
tytułu

poręczeń
i

gwarancji

obsługa
długu

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

Z tego:

do uchwały budżetowej Gminy Miasta Dębica na 2023 r.Tabela Nr 9

DOCHODY I WYDATKI WYNIKAJĄCE ZE SZCZEGÓLNYCH ZASAD WYKONYWANIA BUDŻETU GMINY OKREŚLONYCH

 W USTAWIE PRAWO OCHRONY ŚRODOWISKA

II. Wydatki

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXXV/549/2023

Rady Miejskiej w Dębicy

z dnia 22 marca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 1747



Załącznik nr 1

Dział

Rozdział

DOTACJE DLA JEDNOSTEK  SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 
123 610,00 40 000,00

w tym :

1. Miejski Ośrodek Kultury 921-92109 2480 28 690,00

2. Miejska i Powiatowa Biblioteka Publiczna 921-92116 2480 14 360,00

3. Muzeum Regionalne 921-92118 2480 80 560,00

w tym :

1. realizacja zadań z zakresu przeciwdziałania alkoholizmowi 851-85154 2830 40 000,00

 OGÓŁEM 123 610,00 40 000,00

DOTACJE UDZIELANE Z BUDŻETU MIASTA DĘBICA NA 2023 r.

Dotacja celowa

zmniejszenie zwiększenie
Rodzaj dotacji §

Dotacja podmiotowa

zmniejszenie zwiększenie

DOTACJE DLA JEDNOSTEK  SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LXXV/549/2023

Rady Miejskiej w Dębicy

z dnia 22 marca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 1747


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2023-03-24T13:10:39+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




